Edital 03/2022 - PRAE
Escolha de membros para o Comité de Assisténcia Estudantil.

Carimbo de data/hora Categoria funcional Nome Matricula SUAP Telefone E-mail Campus
10/24/2022 14:23:43|SERVICO SOCIAL Raquel Mesquita dos Santos Ramos  |3289589 82 99620-3072 raquel.santos@ifpb.edu.br  |Princesa Isabel
10/24/2022 14:27:02|NAPNE Nemuel Gongalves de Lima 2277378 8336121315 coapne.jp@ifpb.edu.br Jodo Pessoa

10/25/2022 9:28:14| ENFERMAGEM Kleber Afonso de Carvalho 1356611 83 99177-9754 kleber.carvalho@ifpb.edu.br |Cajazeiras
10/25/2022 12:50:19|NUTRICAO Daiane Pontes Bezerra 3159029 84996581035 daiane.bezerra@ifpb.edu.br _|Picui
10/26/2022 10:12:18|SERVICO SOCIAL Jorio Novais Corte Neto 3157391 84986283186 jorio.corte@ifpb.edu.br Prae
10/31/2022 12:17:11|SERVICO SOCIAL Sarah Tavares Cortés 2124556 (84) 99138-8525 sarah.cortes@ifpb.edu.br Guarabira
10/31/2022 16:05:49|SERVICO SOCIAL Fillipe Perantoni 1151781 32988018618 fillipe.perantoni@ifpb.edu.br |Jodo Pessoa
10/31/2022 16:51:39|NUTRICAO Camila Dayze Pereira Santos 1163496 84988951848 camila.santos@ifpb.edu.br [Jodo Pessoa




